MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA DE PESSOAL CE/UFSM N. 038, DE 24 DE MAIO DE 2022

A DIRETORA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA MARIA, nomeada pela Portaria de Pessoal UFSM N. 1.591, de 28 de setembro de

2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, o Artigo 73 do Regimento Geral da

UFSM e considerando o que consta no Memorando 013/2022 - DMEN, de 23 de maio de

2022, resolve:

I - DESIGNAR as pessoas abaixo relacionadas para compor a Comissão

Examinadora da Seleção Pública, do Departamento de Metodologia do Ensino - na área de

Ensino de Ciências - Edital N. 066, de 19 de abril de 2022:

Membros Efetivos:

Professora Cadidja Coutinho - SIAPE: 2990596 - Presidente

Professora Josiane Pozzatti Dal Forno - SIAPE: 1857454

Professora Jane Schumacher - SIAPE: 3191881

TAE Jussara Gloria Rossato – SIAPE 984024 – Secretária

Membro Suplente:

Professora Luciane Wilke Freitas Garbosa - SIAPE: 2222277

II - A vigência desta portaria é de 60 (sessenta dias), a contar de 24 de maio de
2022.

Marilene Gabriel Dalla Corte

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
PORTARIA n. 38 - Designação Banca seleção
publica MEN - ensino de Ciências.pdf

10
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.057311/2022-15
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARILENE GABRIEL DALLA CORTE (Diretor(a) de Centro)

05.00.00.00.0.0 - CENTRO DE EDUCAÇÃO - CE

24/05/2022 17:47:47

Código Verificador: 1473041

Código CRC: 34f9447

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1473041&crc=34f9447
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1473041&crc=34f9447
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1473041&crc=34f9447

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
	CENTRO DE EDUCAÇÃO
	PORTARIA DE PESSOAL CE/UFSM N. 038, DE 24 DE MAIO